
ZARZĄDZENIE Nr 31/UM/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 2 września 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/UM/2021  

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 roku  

w sprawie określenia zasad użytkowania pojazdów prywatnych  

do celów służbowych w Urzędzie Miejskim w Koninie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372) w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r., Nr 27, poz. 271 ze zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 5/UM/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

27 stycznia 2021 roku w sprawie określenia zasad użytkowania pojazdów 

prywatnych do celów służbowych w Urzędzie Miejskim w Koninie zmienia się 

treść § 3 w ten sposób, że po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. Na indywidualny wniosek pracownika Prezydent może ustalić wyższą stawkę  

za 1 km przebiegu dla służbowych wyjazdów zagranicznych prywatnym pojazdem 

pracownika w wysokości stawki maksymalnej wynikającej z Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu i Kadr  

i Wydziałowi Księgowości.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


